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                        Katra šī PDF faila izvēlētā lappuse tiks konvertēta vienā atsevišķā PDF failā.  PDF tiks izveidots.
                    

                

                
                    
                        
                            Lapas, kas jāiegūst:
                        

                        
                            
                        

                    

                


            


        

    




Jūs esat pārsniedzis dienas limitu.
Pagaidiet, lai strādātu ar citu failu.

Please refresh the page to restart the processing.



Kaut kas nogāja greizi.
Mēs nevaram apstrādāt šo failu, jo fails, šķiet, ir bojāts, bojāts vai ir pārāk liels.
Augšupielāde neizdevās... mēģiniet vēlreiz
Mēģināt vēlreiz


Iekšēja servera kļūda.
Serveris saskārās ar iekšēju kļūdu un ļāva izpildīt jūsu pieprasījumu.
Mēģināt vēlreiz
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                    PDF lapu izvilkšana...
                                            

                    Mēs apstrādājam... Neatsvaidziniet vai aizveriet cilni.

                

            

        

    


    
        
            
                Jūsu PDF fails tagad ir gatavs lejupielādei!
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Paldies, ka izmantojāt mūsu pakalpojumus.
Ja jūs varētu kopīgot mūsu vietni ar saviem draugiem, tas būtu liels palīgs.
    

Jūs varat mūs atbalstīt, ziedojot.
Ziedot
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 5 stars  4 stars  3 stars  2 stars  1 star

4.7 / 5 - 9710 balsis


Nosūtīt Izlaist


 Paldies par jūsu atsauksmēm!






                                    

                                                                            
        
            
                
                    
                        
                            

                            
Neierobežots

Šis PDF nosūcējs ir bezmaksas un nodrošina to izmantot neierobežotu laiku un iegūt PDF lapas tiešsaistē.





Ātri

Tās ekstrakta apstrāde ir spēcīga. Tātad, Tas aizņem mazāk laika, lai izvilktu lapas no atlasītā PDF.





Drošība

Visi jūsu augšupielādētie faili tiks automātiski neatgriezeniski izdzēsti no mūsu serveriem pēc 2 stundām.






Lejupielādēt

Rīkā varat viegli iegūt vairākas lappuses no PDF vienlaikus. Varat izvilkt PDF failus un tos saglabāt.





Lietotājam draudzīgs

Šis rīks ir paredzēts visiem lietotājiem, uzlabotas zināšanas nav nepieciešamas. Tātad, PDF lapas ir viegli iegūt.





Jaudīgs rīks

Jūs varat piekļūt PDF Extractor tiešsaistē vai izmantot internetā, izmantojot jebkuru pārlūku no jebkuras operētājsistēmas.





                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                    

                    
                        
                            Kā izvilkt PDF?

                            	Sāciet, izvēloties PDF failu labākajā PDF ekstrakta rīkā.
	Priekšskatiet atlasītā PDF lapas PDF ekstraktorā.
	Atlasiet lapas, kurām vēlaties izveidot atsevišķu PDF failu.
	Lejupielādējiet izvilkto PDF failu.


                        

                    

                

            

        

    

    
        
            

        

    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Šis ir uzlabots rīks lapu izvilkšanai no PDF, izmantojot PDF ekstraktoru. Atlasiet PDF failu, lai bez maksas izvilktu lapas no PDF, izmantojot PDF lapu ekstraktoru. Priekšskatiet atlasītā PDF faila lapas labākajā PDF ekstraktorā. 11zon PDF ekstraktorā jums ir iespēja selektīvi izvēlēties lapas, kuras vēlaties izvilkt, un izveidot atsevišķu PDF failu atbilstoši savām vēlmēm. Noklikšķinot uz lapas kartītes, jūs varat viegli izvēlēties vai noņemt lapas pēc vajadzības. Kad process ir pabeigts, tagad varat lejupielādēt izvilkto PDF failu.
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                                                            
                                            
        
            
                bieži uzdotie jautājumi

                
                                        
                        
                            Kādas darbības jāveic, lai izvilktu lapas no PDF?

                            
                        
                        
                            	Atlasiet vai velciet un nometiet PDF failu ekstraktorā.
	Priekšskatiet izvēlētās PDF lapas.
	Izvēlieties lapas savam atsevišķajam PDF failam.
	Visbeidzot, lejupielādējiet izvilkto PDF failu.


                        

                    

                    
                        
                            Vai es varu izvilkt noteiktas lapas no PDF dokumenta?

                            
                        
                        
                            Jā, jūs varat izvilkt noteiktas lapas no PDF dokumenta, izmantojot 11zon PDF ekstraktoru. Šis rīks nodrošina iespējas atlasīt un saglabāt konkrētas lapas kā atsevišķu PDF failu.

                        

                    

                    
                        
                            Vai es varu uzreiz izvilkt no PDF faila lapas, kas nav secīgas?

                            
                        
                        
                            Jā, šis rīks ļauj atlasīt un izvilkt lapas, kas nav secīgas, atsevišķi norādot lappušu numurus vai diapazonus.

                        

                    

                                        
                        
                            Vai no PDF faila var izvilkt vairākas lapas vienlaikus?

                            
                        
                        
                            Jā, parasti no PDF faila var izvilkt vairākas lapas vienlaikus.

                        

                    

                                                                
                            
                                Kāds ir lapu izvilkšanas no PDF mērķis?

                                
                            
                            
                                Lapu izvilkšana no PDF faila ļauj izveidot jaunus dokumentus vai koplietot noteiktu saturu no sākotnējā PDF. Tas ir noderīgi, lai izveidotu fragmentus, atskaites vai pielāgotas dokumentu kopas.

                            

                        

                                                                                            
                                
                                    Vai ir iespējams izvilkt lapas no ar paroli aizsargāta PDF faila?

                                    
                                
                                
                                    Jā, ir iespējams izvilkt lapas no ar paroli aizsargāta PDF faila, taču, lai atbloķētu un veiktu izvilkšanas darbību, ir jāievada parole.

                                

                            

                                                                            
                                
                                    Kā es varu saglabāt visas atlasītās lapas kā atsevišķu PDF failu?

                                    
                                
                                
                                    Kad esat atlasījis lapas, parasti varat tās lejupielādēt kā atsevišķus PDF failus savā ierīcē, vienkārši noklikšķinot uz lejupielādes pogas.

                                

                            

                                                                                                                                        
                            
                                Cik ilgi mani augšupielādētie faili tiks glabāti serverī?

                                
                            
                            
                                Jūsu augšupielādētie faili tiks glabāti mūsu serverī 2 stundas. Pēc šī laika tie tiks automātiski un neatgriezeniski izdzēsti.

                            

                        

                        
                            
                                Vai mani faili ir drošībā vietnē 11zon.com?

                            
                            
                                Jā. Visās augšupielādēs tiek izmantots HTTPS/SSL un iekļauta pilnīga šifrēšana, lai uzlabotu privātumu. Jūsu faili tiek glabāti ar vislielāko drošību un privātumu vietnē 11zon.com. Mēs piešķiram prioritāti drošībai un izmantojam stingrus pasākumus, lai aizsargātu jūsu datus, tostarp šifrēšanas protokolus un stingru piekļuves kontroli. Lai iegūtu sīkāku informāciju par mūsu drošības praksi, lūdzu, skatiet mūsu konfidencialitātes un drošības politiku.

                            

                        

                                    

            

        

    

                                        

                                                                                                        
Vienkāršs, ātrs un drošs.
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Skenēt ziedot
Izmantojiet Google pay, tālruņa samaksu, paytm, amazon pay utt.


	




Atbalsts 11zon.com
Dārgais patrons!
Jums, mēs izmantojam daudzus pakalpojumus bez maksas. Šie pakalpojumi ir dārgi, lai palaistu, pieprasot vairākus serverus, lai apstrādātu un kodētu failus.
Ja Jums šķiet, ka mūsu vietne ir noderīga, lūdzam Jūsu ieguldījumu! Jūsu atbalsts palīdzēs mums izveidot instrumentus, kurus esam pelnījuši.
Mēs saprotam, ka ne visi var ziedot tieši tagad, bet, ja jūs varat atļauties piedalīties. Jūsu ieguldījums palīdz mums iznomāt serverus, pievienot jaunas funkcijas un saglabāšanas projektus.
Paldies!
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Nosūtīt Izlaist


 Paldies par jūsu atsauksmēm!










Jūsu fails ir aizsargāts ar paroli.

Ievadiet paroli

Lūdzu, ievadiet paroliNederīga parole


Iesniegt







        

        
    


 

    